xl. Omnis caro fenuz: et omnis gloria eius quasi flos femi. **P**enitentes iste generalibus malis expositis competeret de fletibus domini beneficia recolit dicens. **V**autem dominus in eternum permanes: et stabiliter: et cetera omnia transitoria sunt. **L**a memoria le tuum: et misericordia tua quod semper memor es nostri. **I**n generatione et generatione. **Vnde p.s.** In eternum misericordia eius. **V**erum exurgens ad nos liberandum.

NICO *Vide enim deus hominibus iacere quoniam non potest eis auxiliu. Lmiserere beris syonis et ecclesie ex peccatoribus penitentibus ut plurimum collecte. Quod tempus misericordie eius susque durat ab tempore iudicij*

HUGO *Et ideo miserere eius quod venit tempus. scilicet gratia quod incipit a primo domini adventu: de quo dicit apostolus ad Galatas. iij At ubi venit plenitudo temporis: manifestus deus filius suus factus ex multis factus sub lege: ut eos qui sub lege erant redimeret. Aut secundum dominum aduentum signat cum dicit. quod tempus misericordie eius: quod venit tempus. **B**is autem dicit tempus. quod duobus preciis temporibus vere penitentes experientur dei gratiam. scilicet anima exuta a corpore recipit primam stolam: et ipsius anime immortalitatem. et quoniam in iudicio corpus reunitum anime: recipit secundam stolam. scilicet corporis immortalitatem et glorificationem: quod splendet sicut sol. **H**ec tamen non habebunt sine meritis precedentibus. **Vnde sub** **NICOLA**. **Quod** iungit. **NICOLA**. **mag**; **pla***

*cuerunt digna conuersatione. **L**et uis tuis: et angelis lapides: et penitentes. **L**e iiii: et ecclesie. **A**ctus si dicat Penitentes ex quibus tantum ex viuis lapidisbus construit ecclesia placuerunt angelis. **Vnde** **Lu**c*c.* xv. **G**audiu*m* est angelis dei super uno peccatore penitentiā agere. **E**t terre eius: et per celum terrarum diffuse lmiserebuntur. **p**curantes eius promotionē in bonum ut fructus exhibeat sanctitatis. **A**t timebūt gentes: quod de errore vitiōrum vel de idolatria conuerse sunt. **N**omen tuum domine sic ut videmus impletū: et omnes reges terre gloriā tuā. **L**e tā formidabūt.*

CASSI *Reges terre dicit quod cor cassi. **p**ora sua dominis regulare frenates sui ipatores et rectores esse domino potestate valuerint. **E**t hoc non habuit a seipso: sed a deo dono. **Q**via edificauit dominus syon. **D**icitur patribus penitentibus tantum ex viuis lapidisbus quos vocauit et iustificauit. **E**t post hoc tempus misericordias. **V**idebit in gloriam sua. et in assumptioni corporis veritate et maiestate quoniam heros se questrabuit ab agnus. in gethennā ipios mittentes: et iustis donis beatitudine; se pitem. **H**UGO. **S**ed anquid viet illa dies in*

HUGO *dicij extremal. **R**espernit in oratione huiliū. **M**isericordia dicitur exaudiendo eos per petitorem: et non spreuit precium eorum. **L**e deuotio cordis perdebet. **NICOLAUS** *Cribantur hec. **V**idebatur predicta dei beneficia. **I**n generatione alfa. et xpianata: que alterata est et mutata est vitis ad virtutes. **L**a populus. **I**s xpianus. **L**qui creabitur per**

baptismi regenerationem p quaz
constituitur in esse gratie que cre-
atur in **HUGO** Vel qui creabi-
animam **HUGO** tur per peniten-
tiam a deo nichilo aliquid efficitur.
quia peccator et peccatum nihil sūt
Vnde *Hech. xxxviiij.* Nihil factus
est. **Et addit.** laudabit dñm. **Cau-**
sam subiungit. **Quia** prospexit.
• procul asperxit oculū misericordie
peccatores longe a se positos. **Iux-**
illud *pueb. xv.* Longe est dñs ab
imp̄is. **Et psal.** Longe a peccatori-
bus salus. **L** de excelsō sancto suo.
de celo. **vn** **Cass** **L** domīn⁹ de ce-
de subditur. **Cass** **lo** in terram
asperie. **L** ad nostri corporis fragi-
litatem q̄ mundi vicijs tenebatur
obnoxia. **Causam** h⁹ respectus sub-
iungit. **Mi** **U**t audiret gemi-
dians. **Mi** **tus** compeditu. **id**
est peccati; qui erant prius co-
pedita ligati vinculis peccatoru.
ut solueret filios. **L** imitatores.
interemptorum. **id** ē peccatorum.
Cass Qui diabolica fraude per
empti sūt gladio peccati
ut videlicet ipsos liberaet a pater-
nis erro. **Nico** Velyt solueret
ribus. **Nico**. filios interempto-
rum. & opera meritoria. q̄ per peccā-
erant mortificata & reuiuiscait gra-
tia recuperata. **Ab** quid ipsos sol-
ueret. sequenter dedicat dicens.
Uta nuncient in syon nomen do-
minū. beneficia eius p̄dicādo & lau-
dando. & laude eius in iehl̄z. **in** m̄
eclesia que nomine syon a iehl̄z
designatur. **Sm** q̄ dicit **Aplus** ad
iēb. xij. Accessistis ad syon monte

a ciuitatem dei viuen̄s. **se** m̄ cele-
stem. **m̄** qua annuncient fideles
nomen domini. eius fidē libere cōfi-
tendo & predicando; & laudes dei de-
bitas exoluendo. **Hoc** etiam nō in
congrue de primo aduentu domini
potest exponi. q̄n̄ aspiciēs domin⁹
de excelsō visitauit nos oriens ex al-
to in sua incarnatione. ut p̄ebitos
a dyabolo solueret a vniuersis igno-
rantiis & infidelitatēs. qui noue lau-
dis cantum dño i sanda ecclēsia
personarent. **Hoc** at fit. **I**n cōne-
mendo populos. **J**u ut ouemēns
populus. **mvnum**. **videlicet** in vni-
tate fidei qui dispersus erat per diu-
nas mundi partes. **E**t non solum
vulgares venerunt ad uitatem si-
dei: s̄ etiā principes. vnde subditur
La reges vt. **didi** p̄pli & ipsi reges
lseruiat dño. **HUG** fidelis. **R**e-
spondet ei. **S**ixp̄li via virtutis sue
obediendo eius voluntati. **Cass.**
Non lingua: s̄ vita. non voce sed fi-
de. nō clamore sed corde. **N**ā ille cri-
sto m̄ndere cognoscitur q̄ imperijs
eius obediens esse monstrat. **Q**ui
qđem p̄pli fidelis vt cito ad b̄sciu-
dñm sc̄is p̄missaz possit puenire. cō-
sequenter subdit. **P**aucitatez dierū
meoū nūcia m̄. **N**ō em̄ amore p̄n-
tis vite desiderat scire finē: sed vt in
ip̄fis cōfessionib⁹ dñm p̄seuerās ad
requiē illā celestis regm̄ velocitē p̄-
ueniret. **P**aucitatē dierū. dixit. q̄a
quandoq̄ simēdos esse ostabat.
Quod em̄ simēendum est. longum di-
cere nō debemus. **N**e reuoces me in
dimidio diez meoz. **Hoc** est m̄ in